



صادرات غیر نفتی ایران ۲ برابر شد

گمرک طی گزارشی اعلام کرد ارزش صادرات غیر نفتی ایران در هفته منتهی به ۲۷ دی‌ماه یا جهش ۱۰۸درصدی به یک میلیارد و ۷۰۰میلیون دلار رسید.

به گزارش فارس، گزارش گمرک جمهوری اسلامی ایران از ثبت رشد قابل توجه در شاخص‌های تجارت خارجی کشور طی یک هفته اخیر خبر داد. بر اساس اعلام این نهاد، ارزش صادرات غیر نفتی ایران در هفته منتهی به ۲۷ دی‌ماه با افزایش ۱۰۸ درصدی نسبت به هفته قبل، به رقم یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار رسید. در این بازه زمانی، وزن کالاهای صادراتی نیز ۳میلیون و ۴۴۹هزار تن گزارش شده که نشان‌دهنده رشد ۶درصدی در مقایسه با هفته پیش از آن است. طبق این گزارش، در همین مدت یکمیلیون و ۱۵۷ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۱۵۲ میلیون دلار وارد کشور شده است.

میزان واردات از نظر وزنی ۱۶درصد و از حیث ارزش یک‌درصد افزایش داشته است، همچنین ترانزیت خارجی از مسیر ایران نیز در یک هفته اخیر روندی صعودی داشته و با رشد ۳۷درصدی به ۴۳۸ هزار تن رسیده است. بر اساس آمار گمرک، در این مدت ۹۲۸ هزار تن کالای اساسی وارد کشور شده است که در مقایسه با هفته قبل ۳۸درصد افزایش را نشان می‌دهد؛ آماري که باینبار تداوم تأمین اقلام ضروری در سبب وارداتی کشور است.

افزایش ۱۰۰میلیون مترمکبی ذخایر سدهای ایران در یک هفته

در یک هفته ۱۰۰میلیون مترمکعب به ذخایر سدهای کشور افزوده شده، اما همچنان ۵۶درصد ظرفیت سدها خالی است. به گزارش تسنیم، در ۱۷ روز ابتدایی سال آبی جاری (از ابتدای مهر‌ماه ۱۴۰۴ تا ۲۷دی‌ماه) در مجموع ۶میلیارد و ۷۰میلیون مترمکعب آب وارد سدهای ایران شده که نسبت به ورودی ۶میلیارد و ۷۵میلیون مترمکبی آب به سدها در مدت مشابه سال آبی گذشته، کاهش ۱۰ درصدی داشته است، همچنین در این مدت، به‌منظور تأمین آب شرب، کشاورزی، صنعت و مباحث زیست‌محیطی، ۶میلیارد و ۵۲۰میلیون مترمکعب آب از سدهای کشور رهاسازی شده است که نسبت به خروجی ۸میلیارد و ۷۰۰میلیون مترمکبی آب در مدت مشابه سال آبی قبل از سدها، کاهش ۲۷درصدی را نشان می‌دهد.

در زمان حاضر با وجود ۱۸میلیارد و ۱۸۰میلیون مترمکعب آب ذخیره‌شده در سدهای کشور، ۳۵درصد ظرفیت مخازن سدها پر و ۶۵درصد این ظرفیت خالی است. یک هفته پیش (۲۰ دی‌ماه)، میزان ذخایر سدهای ایران ۱۸۱دی‌میل و ۸۰میلیون مترمکعب بود و مقایسه این رقم با میزان فعلی ذخایر سدها (۲۷دی‌ماه) نشان از افزایش ۱۰۰ میلیون مترمکبی مجموع ذخایر سدهای کشور با وجود تمامی آب‌های ورودی و روان آب‌های خروجی در این مدت دارد. میزان ذخایر آبی سدهای کشور در روز ۱۸دی‌ماه ۱۴۰۳ بالغ بر ۲۳میلیارد و ۴۰میلیون مترمکعب بود که مقایسه این رقم با حجم فعلی ذخایر آبی سدها، نشان‌دهنده کاهش ۱۹ درصدی است.

راهکارمدیریت ۱۰۰میلیارد دلار اتلاف انرژی در کشور

رئیس پژوهشگاه نیرو گفت: با توجه به وجود ناترازی در اقتصاد انرژی در کشور، به رغم فعالیت‌های جدی در این حوزه لازم است وزارتخانه‌ها و نهادها اعم از سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی، سازمان برنامه و بودجه، وزارت نیرو و نفت، صمت، مترو، کشاورزی هم باهم همکاری کنند. به گزارش سدواسپیا، مجید عمیدپور در نشست ارائه مدل ملی سوپراسکوی کشور که با هدف هم‌اندیشی با فعالان این حوزه با حضور نمایندگان سازمان بهینه‌سازی و مدیریت راهبردی انرژی، سازمان برنامه و بودجه، صندوق توسعه ملی، معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، شرکت توانیر، شرکت ملی گاز، ساتبا، انجمن شرکت‌های خدمات انرژی ایران، مپنا (مونتکو)، همراه اول، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و انجمن صنئی کارفرمایان صنعت سیسمان در پژوهشگاه نیرو برگزار شد. راهاندازی سوپراسکوی ملی را حائز اهمیت دانست و اظهار کرد: وقتی ارزش حوزه انرژی کشور حداقل ۲۰۰میلیارد دلار است و حدود ۱۰۰میلیارد دلار آن به صورت غیر بهینه مصرف می‌شود، باید بتوانیم ۱۰۰ میلیون دلار را مدیریت و تبدیل به کسب و کار و چرخش مالی کنیم که یکی از بخش‌های مؤثر در این موضوع، بهره‌وری انرژی است. سوپراسکو می‌تواند نقش مهمی در موفقیت در این حوزه داشته باشد.

رئیس پژوهشگاه نیرو در این نشست مدیریتی که به همت مرکز تخصصی نوآوری و توسعه فناوری مدیریت مصرف پژوهشکده انرژی و محیط زیست برگزار شد، اظهار داشت: پژوهشگاه نیرو به عنوان نهاد دانشی وزارت نیرو و پژوهشگاه انرژی کشور این احساس وظیفه را دارد که ضمن هم‌اندیشی و مشورت با نمایندگان نهادهای ذی‌ربط و اخذ اظهارات و دیدگاه‌ها، پیشنهادها و توصیه‌های مدیریتی و با پشتوانه دانشی را در حوزه راهاندازی یک سوپراسکوی ملی به مراجع ذی ربط ارائه کند.

وی با اشاره به مطرح شدن مقوله شرکت‌های اسکوا سال ۱۳۸۰ در کشور افزود: لازم است با انجام اقدامات جدی در این حوزه، اکنون سوپراسکوی تخصصی در حوزه‌های مختلف انرژی ایجاد کنیم. عمیدپور افزود: در راستای توجه به ساختار سوپراسکوها و ایجاد چرخش در بازار بهره‌وری انرژی لازم است وزارتخانه‌های نفت و نیرو مشارکت بیشتر و فعالیت‌های جدی‌تر این انجام دهند، همانند آنچه به عنوان بازار سبز انرژی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر رخ داد.

رئیس پژوهشگاه نیرو گفت: در حوزه عرضه انرژی در وزارتخانه‌های نفت و نیرو اقدامات مناسبی انجام شده است، اما در حوزه تقاضا که مربوط به وزارت مسکن و شهرسازی و وزارت صمت است، ما به اقدامات بیشتری نیاز داریم.

در این نشست هم‌اندیشی تخصصی، مدل‌های سوپراسکوی موفق در سطح دنیا (۱۷ شرکت دولتی و یک شرکت خصوصی در کانادا) از سوی محسن سلیمی، عضو هیئت علمی پژوهشگاه نیرو و مدیر پروژه بررسی تجارب بین‌المللی در ارتباط با تأسیس و بهره‌برداری از سوپراسکو و تدوین سوپراسکو ملی برای حاضران ارائه و در ادامه مدل سوپراسکوی ملی کشور شرح و توضیحات تکمیلی از سوی سهراب امینی‌ولاشانی، رئیس مرکز تخصصی نوآوری و توسعه فناوری مدیریت مصرف انرژی ارائه شد. در ادامه این نشست، نمایندگان سازمان‌ها و نهادهای دیدگاه‌های خود را در حوزه راهاندازی سوپراسکو مطرح کردند و به بررسی موضوع پرداختند.



| روزنامه جوان | شماره ۷۵۰۶

پزشکیان مدیران را مکلف به اجرای «پرداخت مبتنی بر عملکرد» کرد

پزشکیان: مدیران دولتی پیگیری کنند چارچوب پرداخت مبتنی بر عملکرد اجرا شود. انتظار نداریم یک‌باره این اتفاق رخ دهد اما با آموزش، گفت‌وگو و همراهی امکانپذیر است



کمترین رضایتمندی را از دستگاه‌های اجرایی داشته باشند. در حال حاضر نظام اداری فعلی ما مبتنی بر ساختاری قدیمی و از کار افتاده است که برای بازآفرینی این ساختار سنتی و تبدیل آن به سیستمی چابک، شفاف و با کارایی بالا باید با نظام اداری الکترونیک جایگزین شود. در چنین شرایطی سرعت خدمات‌رسانی افزایش می‌یابد و بسترهای فسادزا که سوءاستفاده‌های احتمالی در پی دارد، از بین می‌رود. کاری که ما تا حالا کرده‌ایم بیشتر اتوماسیون کردن اداری است که البته این موضوع هم به جای خود گام مهمی است.

■ پزشکیان: پذیرفته نیست کسی بیشتر کار کند اما در بافتی بیشتری نداشت‌ه باشد

رئیس جمهور بارها از ضرورت اصلاح نظام اداری سخن گفته و معتقد است: به هیچ وجه پذیرفتنی نیست که ما برای نظام اداری بودجه صرف کنیم و به کارکنان آن حقوق بدهیم، اما شاهد ناراضیانی مردم از کیفیت خدمات اداری نیز باشیم، مسعود پزشکیان برای ادجاری باید در سال جاری از کیفیت خدمات اداری و ناراضیانی مردم از این بخش انتقاد و بر رفع مشکلات

معیشتی مردم و کارمندان دولتی تأکید کرد. وی به‌مایش «برنامه‌ریزی، بودجه‌ریزی و پرداخت مبتنی بر عملکرد» با تأکید بر ضرورت خدمت‌رسانی به مردم و لزوم پاسخگویی به برابر آنان اظهار کرد: ساختار عریض و طولبی در سیستم اداری داریم اما مراجعه‌کنندگان اغلب از عملکردمان در دستگاه‌های اداری و اجرایی رضایت ندارند و ضروری است این روند را اصلاح کنیم. وی با بیان اینکه باید به هر شکل ممکن مشکلات مردم را حل کنیم، افزود: با رؤسای سازمان

سلف حقوق گفت‌وگوهایی داشتیم. از نظر اعتقادی پذیرفته نیست، اگر کسی کار بیشتر انجام می‌دهد، دریافتی بیشتر نداشته باشد. رئیس‌جمهور با اشاره به رویکرد پرداخت حقوق و دستمزد مبتنی بر عملکرد در جهان ادامه داد: اینکه فقط جلسه برگزار کنیم، مشکلی را حل نخواهد کرد، باید دنبال انجام کار و دستیابی به اهداف باشیم.

■ قابل قبول نیست مراجعه‌کننده از سیستمی که طراحی کرده‌ایم ناراضی باز گردد

پزشکیان با بیان اینکه اگر خدمت ارائه شود اما معیشتی مردم و کارمندان دولتی تأکید کرد. وی به‌مایش «برنامه‌ریزی، بودجه‌ریزی و پرداخت مبتنی بر عملکرد» با تأکید بر ضرورت خدمت‌رسانی به مردم و لزوم پاسخگویی به برابر آنان اظهار کرد: ساختار عریض و طولبی در سیستم اداری داریم اما مراجعه‌کنندگان اغلب از عملکردمان در دستگاه‌های اداری و اجرایی رضایت ندارند و ضروری است این روند را اصلاح کنیم. وی با بیان اینکه باید به هر شکل ممکن مشکلات مردم را حل کنیم، افزود: با رؤسای سازمان سلف حقوق گفت‌وگوهایی داشتیم. از نظر اعتقادی پذیرفته نیست، اگر کسی کار بیشتر انجام می‌دهد، دریافتی بیشتر نداشته باشد. رئیس‌جمهور با اشاره به رویکرد پرداخت حقوق و دستمزد مبتنی بر عملکرد در جهان ادامه داد: اینکه فقط جلسه برگزار کنیم، مشکلی را حل نخواهد کرد، باید دنبال انجام کار و دستیابی به اهداف باشیم.

رئیس‌جمهور بارها از ضرورت اصلاح نظام اداری سخن گفته و معتقد است: به هیچ وجه پذیرفتنی نیست که ما برای نظام اداری بودجه صرف کنیم و به کارکنان آن حقوق بدهیم، اما شاهد ناراضیانی مردم از کیفیت خدمات اداری نیز باشیم، مسعود پزشکیان برای ادجاری باید در سال جاری از کیفیت خدمات اداری و ناراضیانی مردم از این بخش انتقاد و بر رفع مشکلات

معیشتی مردم و کارمندان دولتی تأکید کرد. وی به‌مایش «برنامه‌ریزی، بودجه‌ریزی و پرداخت مبتنی بر عملکرد» با تأکید بر ضرورت خدمت‌رسانی به مردم و لزوم پاسخگویی به برابر آنان اظهار کرد: ساختار عریض و طولبی در سیستم اداری داریم اما مراجعه‌کنندگان اغلب از عملکردمان در دستگاه‌های اداری و اجرایی رضایت ندارند و ضروری است این روند را اصلاح کنیم. وی با بیان اینکه باید به هر شکل ممکن مشکلات مردم را حل کنیم، افزود: با رؤسای سازمان سلف حقوق گفت‌وگوهایی داشتیم. از نظر اعتقادی پذیرفته نیست، اگر کسی کار بیشتر انجام می‌دهد، دریافتی بیشتر نداشته باشد. رئیس‌جمهور با اشاره به رویکرد پرداخت حقوق و دستمزد مبتنی بر عملکرد در جهان ادامه داد: اینکه فقط جلسه برگزار کنیم، مشکلی را حل نخواهد کرد، باید دنبال انجام کار و دستیابی به اهداف باشیم.

رئیس‌جمهور بارها از ضرورت اصلاح نظام اداری سخن گفته و معتقد است: به هیچ وجه پذیرفتنی نیست که ما برای نظام اداری بودجه صرف کنیم و به کارکنان آن حقوق بدهیم، اما شاهد ناراضیانی مردم از کیفیت خدمات اداری نیز باشیم، مسعود پزشکیان برای ادجاری باید در سال جاری از کیفیت خدمات اداری و ناراضیانی مردم از این بخش انتقاد و بر رفع مشکلات

| چهارشنبه اول بهمن ۱۴۰۴ | اول شعبان ۱۴۴۷ |

سرویس اقتصادی ۸۵۵۲۳۰۶۰

رئیس‌جمهور: نمی‌توان ساختاری اداری داشت که کارمندانش از ما ناراضی باشند و بعد انتظار بر خورد مناسب با مراجعه‌کنندگان داشته باشیم؛ با دلخوری نمی‌توان روندها را مدیریت کرد. پاداش دادن به کارکنان مسئولیت‌شناس ضروری است، اما متأسفانه سیستم اداری به گونه‌ای است که هر کارمندی در ست کار کند نه تنها پاداش

ند، تنها پاداش نمی‌گیرد بلکه توبیخ هم می‌شود و در مقابل هر فردی درست کار نکنند، پاداش می‌گیرد

است، اما متأسفانه سیستم اداری به گونه‌ای است که هر کارمندی درست کار کند نه تنها پاداش نمی‌گیرد بلکه توبیخ هم می‌شود و در مقابل هر فردی درست کار نکند، پاداش می‌گیرد. وی با بیان اینکه اگر پاداش نمی‌دهیم حداقل نباید مجازات کنیم، اظهار کرد: اگر شخصی تخلف کرده است باید به‌اندازه همان تخلف با کم‌کاری جریمه شود، نه بیشتر. گاهی به دلیل تخلفی، شخص را اخراج می‌کنیم اما دیگری که کار درست را انجام می‌دهد، نادیده می‌گیریم، همین می‌شود که سیستم اداری ما اینگونه ناکارآمد است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه خدا از ما نمی‌پذیرد به فکر درمندگان و گرفتاران نباشیم، تصریح کرد: مسلمانان به ادعا نیست، به عملکرد است، به همین دلیل در دولت مدام تأکید می‌کنیم باید مشکل معیشت مردم را حل کنیم. حل مشکل معیشت اولویت دولت است. مدیران دولتی پیگیری کنند تا چارچوب پرداخت مبتنی بر عملکرد اجرا شود. انتظار نداریم یک‌باره این اتفاق رخ دهد اما با آموزش، گفت‌وگو و همراهی امکانپذیر است.

پزشکیان یادآور شد: نمی‌توان ساختاری اداری داشت که کارمندانش از ما ناراضی باشند و بعد انتظار بر خورد مناسب با مراجعه‌کنندگان داشته باشیم؛ با دلخوری نمی‌توان روندها را مدیریت کرد. پاداش دادن به کارکنان مسئولیت‌شناس ضروری است، اما متأسفانه سیستم اداری به گونه‌ای است که هر کارمندی درست کار کند نه تنها پاداش نمی‌گیرد بلکه توبیخ هم می‌شود و در مقابل هر فردی درست کار نکنند، پاداش می‌گیرد.

زنجیره تولید داده می‌شد به مصرف‌کننده نهایی نمی‌رسید.

وی با یادآوری اینکه ارز ترجیحی به‌جای آنکه جلوی تورم کالای اساسی را بگیرد موجب تورم شده بود و به مصرف‌کننده نهایی نمی‌رسید، اظهار کرد: یعنی عملاً منابع را می‌دادیم و پارانه کالای اساسی به مردم نمی‌رسید و حتی آمارها نشان می‌داد ارز حتی از کشور با قاچاقی نهاده و مواد اولیه از کشور خارج می‌شد و عملاً ارزی که ارزش آن بالای ۷۰هزار تومان بود با یک‌سوم پایین‌تر به برخی افراد می‌دادیم اما مصرف‌کننده از آن بهره‌مند نمی‌شد.

وزیر اقتصاد با اشاره به آمارهایی که نشان می‌دهد والان و پس از سیاست جدید دولت دهک‌های پایین بهره‌مندی بیشتری از ارز ترجیحی و پارانه دولت داشته‌اند، گفت: دیگر به واردات ارز ترجیحی تخصیص داده نمی‌شود، بانک مرکزی بر بازار مسلط است و قرار نیست هیچ نرخ ارز ترجیحی شکل گیرد.

عملیات، مشکلات اداری بر طرف و توقف‌ها مرتفع شده است.

وزیر اقتصاد راجع به تغییرات اخیر در سیاست‌های ارزی اظهار داشت: این تغییرات در راستای منافع تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشور انجام شده است و شریینی نتایج آن در ماه‌های آتی چشیده خواهد شد.

وی درباره سیاست تک‌نرخ‌شی شدن نرخ ارز از سوی دولت اظهار کرد: وقتی نظام چندنرخ‌خی داریم و از ۲۸ هزار و ۵۰۰ را به‌عنوان ترجیحی در اختیار واردکنندگان قرار می‌دادیم، نتیجه این بود که ارز با نرخ بسیار پایین‌تری از بازار آزاد به عمده‌ای داده می‌شد و این ارز از نهاده تولید وارداتی تا به مصرف‌کننده برسد، به نرخ ارز نزدیک به بازار می‌رسید و در واقع درباره کالاهایی که در

می‌شد، چراکه نرخ ارز در روزهای قبل با سرعت

در حال افزایش بود. وی تأکید کرد: اصل برنامه، تبدیل ارز پارانهای پرداختی به گروه خاص به‌سود همه مردم بوده است.

■ وضعیت مطلوب کالاهای اساسی و بازارها

مدنی‌زاده‌نگرانی‌ها در خصوص موجودی کالاهای اساسی را بی‌مورد دانست و تصریح کرد: ذخایر استراتژیک ما وضعیت مطلوبی دارد. واردات به‌خوبی صورت گرفته است و ما رکوردهای تاریخی در تریخص کالاهای اساسی طی هفته گذشته داشته‌ایم و شبکه توزیع فعال است.

وی تأکید کرد: در دو هفته گذشته، توقف‌هایی به دلیل بورورکسی‌های اداری در واردات با توزیع کالا رخ داده بود که با انتقال سریع موضوع به اتاق

وزیر اقتصاد خبر داد

افزایش کالابرگ متناسب با تورم

عملیات، مشکلات اداری بر طرف و توقف‌ها مرتفع شده است. وزیر اقتصاد راجع به تغییرات اخیر در سیاست‌های ارزی اظهار داشت: این تغییرات در راستای منافع تولیدکنندگان و صادرکنندگان کشور انجام شده است و شریینی نتایج آن در ماه‌های آتی چشیده خواهد شد. وی درباره سیاست تک‌نرخ‌شی شدن نرخ ارز از سوی دولت اظهار کرد: وقتی نظام چندنرخ‌خی داریم و از ۲۸ هزار و ۵۰۰ را به‌عنوان ترجیحی در اختیار واردکنندگان قرار می‌دادیم، نتیجه این بود که ارز با نرخ بسیار پایین‌تری از بازار آزاد به عمده‌ای داده می‌شد و این ارز از نهاده تولید وارداتی تا به مصرف‌کننده برسد، به نرخ ارز نزدیک به بازار می‌رسید و در واقع درباره کالاهایی که در

می‌شد، چراکه نرخ ارز در روزهای قبل با سرعت

در حال افزایش بود. وی تأکید کرد: اصل برنامه، تبدیل ارز پارانهای پرداختی به گروه خاص به‌سود همه مردم بوده است.

■ وضعیت مطلوب کالاهای اساسی و بازارها

مدنی‌زاده‌نگرانی‌ها در خصوص موجودی کالاهای اساسی را بی‌مورد دانست و تصریح کرد: ذخایر استراتژیک ما وضعیت مطلوبی دارد. واردات به‌خوبی صورت گرفته است و ما رکوردهای تاریخی در تریخص کالاهای اساسی طی هفته گذشته داشته‌ایم و شبکه توزیع فعال است.

وی تأکید کرد: در دو هفته گذشته، توقف‌هایی به دلیل بورورکسی‌های اداری در واردات با توزیع کالا رخ داده بود که با انتقال سریع موضوع به اتاق

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۴/ش/فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی عملیات زیرسازی، جدول گذاری و کانال هدایت آبپای سطحی معابر توسعه و خیابان تصفیه خانه شهرک صنعتی آراستج

شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره (۲۴/۱۰۸۵۰۰۰۰/۲۰۰۴) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

۱- تاریخ انتشار در سامانه یکشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ ساعت ۱۵می باشد.

۲- آخرین مهلت خرید اسناد مناقصه تا ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۰۲

۳- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت تا ساعت ۱۵ روز پنجشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۶

۴- آخرین مهلت تسلیم ضمانت نامه (فیزیکی) به کارفرما پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۱۸

۵- زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی در ساعت ۸ روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۰

۶- زمان بازگشایی پاکات الف و ب و ج در ساعت ۸ روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۱

۸- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین واقع در: قزوین، بلوار امیر کبیر، مجتمع ادارات یونک.
کد پستی: ۳۴۱۴۹۴۵۱۹۷
تلفن تماس: ۰۲۸-۲۳۶۹۲۷۷۰
سایت اینترنتی: **www.qazvin.isipo.ir**

۹- **مبلغ برآورد:** ۶۲۹.۵۸.۲۶۴.۹۰۰ ریال است، که بر اساس فهرست بهای راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۴ محاسبه گردیده است.

۱۰- **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۳۱.۴۷۸.۹۱۳.۲۴۵ ریال می باشد.

۱۱- مدت قرارداد: ۱۰ ماه

۱۲- محل اجرای پروژه: شهرک صنعتی آراستج واقع در کیلومتر ۵ جاده بویین زهرا به ساوه.

۱۳- شرایط شرکت کنندگان: دارا بودن **رتبه راه** از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و همراه با رضایتمانه و صور جلسه تحویل که پیمانکار را ساً با دستگاههای اجرایی (طبق تعریف ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری) طی مدت ۱۴ سال گذشته منعقد نموده باشد.

روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین

شماره آگهی: ۲۱۰۰۵۷۷